

Mini-Croissant Bake-up (Artikel - Nr.: 2365)

Mini-Croissant Bake-up

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Hefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, teilentrahmte MILCH, WEIZENMALZMEHL, EIGELB, stabilisierte WEIZENKEIME, Acerolapulver, Maltodextrin, Farbstoff Beta-Carotin, Enzyme(Xanthan, Alpha-Amylase)
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE